

IV.Kamu Eczacıları Kurultayı Yapıldı

8-9 Mayıs 1999 tarihlerinde Ankara Milli Kütüphane Konferans Salonunda yapılan Kurultaya meslektaşlarımız yoğun ilgi gösterdi. Kurultaya Ankara'dan 196, diğer illerden (32 il) 104 olmak üzere toplam 300 meslektaşımız katıldı.

IV.Kamu Eczacıları Kurultayı'na Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Ecz.Ke-malettin Akalın, Genel Müdür Yardımcısı Ecz.Orhan Çakmak, Bağ-Kur Sağlık Dairesi Başkanı Ecz.Ayşe Edis, Eczacılık Fakül-telerinden öğretim üyeleri, İstan-bul, Ankara, Adana, Gaziantep, Eskişehir, Kahramanmaraş, Kas-tamonu, Hatay Eczacı Odası Başkanları, İzmir, Afyon ve Ak-saray Eczacı Odası Genel Sek-terleri katıldılar.

Kurultay programında yer alan "Sağlık Sistemi ve Bu Sistemde Sağlık Çalışanlarının Yeri" konulu paneli Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç yönetti. Panele konuşmacı olarak TTB adına Dr.Eriş Bilaloğlu, TDB adına Diş Hekimi Nezih Yavuz, THD adına Yük.Hem.Lalezar Mürşitpınar, TEB adına Ecz.Er-kal Alphan katıldı.

IV.Kamu Eczacıları Kurul-tayı'nda fotoğraf sanatçısı Erol Karaca'nın sunduğu KAPA-DOKYA konulu saydam göste-risi ilgiyle izlendi.

Kurultaya katılan meslek-taşlarımıza TEB Sosyal ve Kül-türel Tesisleri ile Bio-Analitik İlaç Araştırma ve Geliştirme Merkezini tanıtmak amacıyla bir gezi düzenlendi.

Kurultayda Sunulan Serbest Bildiriler

Klinik Eczacılık Eğitiminde Yenilikler ve Örgütlenme

Prof.Dr.Vehbi İzzettin
(M. Üniversitesi Eczacılık Fakültesi)

Amerika'da Klinik Eczacılık Uygulamaları

Uzm.Ecz.Mesut Sancar
(M. Üniversitesi Eczacılık Fakültesi)

Akademisyen Eczacılık

Banu Gülaç (İzmir Eczacı Odası)

Eczacılık Eğitiminde Yeniden Yapılanma

Prof.Dr.İlker Kanzik,
Prof.Dr.Nurettin Abacıoğlu
Prof.Dr.İlhan Çakıcı,
Doç.Dr.Tuncay Demiryürek
(G.Ü. Ecz.Fak. Farmakoloji ABD)

Türkiye'de Kamu Eczacılarının Dağılımı

Ecz.Melik Aslantaş, Ecz.Sultan Gündez
(Diyarbakır Eczacı Odası)

Kamu Eczacılarının İstihdam ve Özlük Sorunları

Ecz.Orhan Cihan (İstanbul Eczacı Odası)

Sağlık İşletiminde Örgütlenme

Ecz.Yalçın Balkıs (SES)

Eskişehir İlinde Kamu Eczacılarının Dağılımı, İstihdam ve Özlük Hakları Sorunları

Ecz.Faize Seray Karagöz
(Eskişehir Eczacı Odası)

Özelleştirme Politikaları ve Sağlıkta Özelleştirme

Uzm.Ecz.Olcay Seles
(Ankara Eczacı Odası)

Özelleştirilmeye Çalışılan SSK'larda Eczacı Olmak

Ecz.Suat Suna
(SSK Göztepe Eğitim Hastanesi)

Uçuz İlaç

Ecz.Yalçın Balkıs (SES)

Klinik Araştırmalar

Ecz.Emel Ağın
(Sağlık Bak.İlaç ve Eczacılık Genel Md.)

İlaç Güvenliği Çalışmaları

Uzm.Ecz.Eda Cınoğlu
(Sağlık Bak.İlaç ve Eczacılık Genel Md.)

Biyolojik Ürünler ve Kontrolü

Ecz.Nevat Mataracı
(RSHMB Biyolojik Ür. Kont. Araş. Lab.)

İlaç Kontrolünde Uluslararası Kolaboratif Çalışmalar

Ecz.Sıdıka Kalem
(RSHMB İlaç ve Kozmetik Araş. Md.)

Klinik Eczacılık

Ecz.Filiz Malkoç, Ecz.İlknur Ün
(Adana Eczacı Odası)

Reçete Kontrol Birimleri
(Bağ-Kur, Emekli Sandığı),
RSHMB ve SSK'da
çalışan meslektaşlarımız tarafından hazırlanan kurum raporlarını sunular,

Reçete Kontrol Biriminde Çalışan Eczacılar adına

Ecz.Sedat Cümüşay
(T.C.Emekli Sandığı)

RSHMB'da Çalışan Eczacılar adına

Ecz.Zerrin ACAR

SSK'da Çalışan Eczacılar adına
Ecz.Ayşe Mor



IV. Kamu Eczacıları Kurultayı

SONUÇ BİLDİRGESİ

Bugün dördüncüsü yapılan Kamu Eczacıları Kurultayı'nda önceki kurultaylarda tespit edilen pek çok sorun ve çözüm önerisinin halen güncelliğini koruduğu, hatta sorunların giderek arttığı tespit edilmiştir.

Bu gerçekten hareketle, 1992 yılından beri yapılan kurultayların sonuç bildirgelerini de içeren **III. Kamu Eczacıları Kurultayı Sonuç Bildirgesi'nin** aynen kabul edilmesine, Türk Eczacıları Birliği tarafından sorunların öncelik sırası belirlenerek, acil bir çalışma programının hazırlanmasına ve ilgili tüm kesimlerin göreve çağrılmasının gerekliliğine karar verilmiştir. Bu doğrultuda;

1. Öncelikli görev olarak eczacılık eğitiminin yeniden yapılması, akademisyenlere bu anlamda üzerlerine düşen görevlerin hatırlatılması, öğretim üyelerine artık kabuklarını kırarak, kendi yetiştirdikleri meslektaşlarının arasına katılmaları çağrısının yapılması,

2. Türk Eczacıları Birliği ve Eczacı Odaları'nın kamu eczacılarına olan ilgi ve çalışmalarının artırılması, buna karşın kamu eczacılarının da meslek örgütü çalışmalarında aktif olarak yer almalarının sağlanması,

3. Eczacıların özlük haklarına ilişkin olarak;

a) "Fıllı hizmet süresi zammından yararlanılma" uygulamasını belirleyen 5434 sayılı yasa da yapılacak değişiklik ile RSHMB ve benzeri laboratuvarlarda çalışan eczacıların fıllı hizmet süresi zammından yararlanmalarının sağlanması,

b) Kamuda istihdam edilecek eczacı bulunamamasına, boş kadrolar doldurulamamasına karşın hala eczacılara çok düşük oranda verilen "temininde güçlük zammı, iş güclüğü ve iş riski zamlarının" artırılabilmesi için Maliye Bakanlığı nezdinde çalışmalar yapılması,

c) Hastanelerin eczane ve depolarında, SSK'da ve kurumların reçete kontrol ünitelerinde çalışan eczacıların "mali sorumluluk tazminatı" alabilmeleri için gerekli girişimlerde bulunulması,

d) Tababet Uzmanlık Tüzüğüne göre uzmanlık yapanlardan tabip kökenli olanlar ile eczacılar arasındaki farkın giderilmesi,

e) Döner sermaye ve nöbet tazminatlarını belirleyen yönetmeliklerin incelenerek eczacılarla ilgili olumsuzlukların giderilebilmesi için çalışma yapılması,

f) SSK'da çalışan eczacılara yüklenen vazedarlık görevi ve bu kurumdaki eczacıların kabul edilemez çalışma koşulları ile bu kurumun anayasal bir suç işlediğinin ilgili tüm kesimlere anlatılarak bu olumsuzlukların giderilmesi,

g) III. Kamu Eczacıları Kurultayı'nda Sağlık Bakanlığı yetkilileri tarafından kısa süre sonra çözümleneceği söylenen başeczacılık kadrolarının yasallaştırılması ile ilgili talebimizin takipçisi olunması,

4. Kamu eczacılarının özlük haklarının iyileştirilmesine yönelik bu çalışmaların ve ayrıca kurum raporlarında dile getirilen olumsuzlukların giderilebilmesi için Türk Eczacıları Birliği'nin acil bir çalışma programı oluşturması ve kamu eczacılarına bu amaçla kurulacak komisyonlarda görev verilmesi,

5. Sağlık Bakanlığı, SSK, Bağ-Kur, Emekli Sandığı, Sanayi, Üniversite ve diğer ilgili kesimlerin kamu eczacılarının sorunlarına ve bu sorunların tartışıldığı platformlara ilgilerinin artırılması yönünde çalışmalar yapılması,

6. Kamu eczacılarının özlük haklarında iyileştirme yapılmadan, kamuda eczacı istihdamının olanaksız hale geleceği, buna bağlı olarak sosyal güvenlik kurumlarının giderek artan ilaç giderleri nedeniyle ciddi bir darboğaza gireceği gerçeğinden hareketle "rasyonel ilaç kullanımının" ancak eczacının varlığında mümkün olabileceğinin ilgili tüm kesimlere kabul ettirilebilmesi için çalışılması,

7. Tüm kamu eczacılarının, öncelikle meslek örgütlerinin aktif birer üyesi olmaya ve ayrıca sağlık çalışanlarının sendikal örgütlenmeleri içerisinde yer almaya davet edilmesine,

8. Sağlık meslek örgütleri tarafından yıllardır yürütülen sağıkta özelleştirme karşıtı çalışmaların artırılarak sürdürülmesi, 224 sayılı Sağlık Hizmetlerinin Sosyalleştirilmesi Yasasının günümüz koşullarına uygun hale getirilerek, çalışanlarla ilgili maddelerinin düzenlenmesi yönünde çalışmalar yapılmasının gerekliliğine inanıyoruz.

Biz IV. Kamu Eczacıları Kurultayına katılan eczacılar bir sonraki kurultaya bugün değinilen sorunların çözümlenmesi ile ortaya çıkacak tabloyu değerlendirmek üzere katılmak istiyoruz. Bu sağlanamadığı takdirde V. Kamu Eczacıları Kurultay gündeminde ancak bir eylemlilik planı üzerinde tartışabileceğimizi ilgili tüm kesimlere duyurtmak istiyoruz.

